UBND XÃ HỘI HOAN

TRUNGTÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:          /TB-TTPVHCC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hội Hoan, ngày 17 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Trụ sở làm việc, thời gian làm việc của Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã Hội Hoan, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Hội Hoan về việc thành lập các phòng chuyên môn và Trung tâm Phục

vụ hành chính công xã Hội Hoan thuộc UBND xã Hội Hoan.

Để việc liên hệ công tác, giải quyết thủ tục hành chính của Nhân dân, các

cơ quan đơn vị được thuận tiện, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hội Hoan

trân trọng thông báo trụ sở làm việc, thông tin liên hệ, thời gian tiếp nhận và trả

kết quả của Trung tâm, cụ thể như sau:

1. Trụ sở làm việc của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hội Hoan

Địa chỉ: Thôn Háng Van, xã Hội Hoan, tỉnh Lạng Sơn.

2. Thời gian làm việc: Giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Thời gian tiếp công dân, phục vụ hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ, trả kết

quả giải quyết TTHC cho cá nhân, tổ chức

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Ngoài thời gian phục vụ hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết

TTHC nêu trên, lãnh đạo, chuyên viên Trung tâm thực hiện sắp xếp, phân loại, xử

lý, nhập dữ liệu hồ sơ TTHC thuộc lĩnh vực được phân công vào phần mềm và

thực hiện các nhiệm vụ khác được giao.

4. Cán bộ, công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hội Hoan

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Hoàng Tú Nam Giám đốc 0343.259888

02 Lê Đình Phước Phó Giám đốc 0862.362686

03 Nguyễn Thị Hồng Anh Chuyên viên 0396.721962

04 Long Thị Yến Chuyên viên 0963.143035

2

05 Lương Ngọc Qùy Chuyên viên 0943.835964

06 Lô Thị Kim Quế Chuyên viên 0987.943305

07 Hoàng Văn Giang Chuyên viên 0372.012888

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hội Hoan, tỉnh Lạng Sơn trân trọng

thông báo./.